INDICAÇÃO Nº 0242-2025

O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura do

Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para que seja realizada a reinstalação da placa de “pare”, na travessia Anhangava com a

Rua Henrique Hendick, no pinheirinho.

JUSTIFICATIVA

A placa se encontra caída, e se faz necessário a colocação novamente para facilitar a

identificação da preferência.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 03 de outubro de 2025.

RENATO DITADI

Vereador